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i gränden”. Jan ansåg att Leif L successivt lagt till bitar i sin berättelse och hittat på. Jan A fann detta mycket besvärande.

När Christer P kom på tal berättade Jan A spontant att han varit klasskamrat med denne och att han därför visste hur Christer P var som människa. Det var jobbigt att gå i samma klass som Christer P. Han gjorde hyss och ofog, men erkände aldrig. Alla kunde veta vem det var men Christer P rörde inte en min. Jan A fick därför en chock när han hörde om misstankarna mot Christer P. Nästa chock fick han när TV visade en smygfilmning av Christer P, där man såg hur denne rörde sig. Jan A fortsatte:

och just det här när han liksom vänder sig om och skall springa iväg, just den bilden, samma bild på mordplatsen, just det här och tar det här första steget, det är det som klack till va. Det där har jag liksom också berättat för Leif L, att jag kände Christer P och att vi hade gått i samma klass då och jag visste ju hur han var. Så liksom just min spontana reaktion, det förvånade mig liksom inte alls att det kanske kunde vara han. För det går man ju inte ut och säger att det var han, man kan ju inte säga mer än vad man har sett och eftersom min bild av, det var ju en ryggtavla på en människa som sticker iväg så det fanns ju liksom inte en chans att se. Och jag menar på, att se ansikten på det avståndet där vi befinner oss när det smäller det gick liksom inte att göra.

På ytterligare frågor ville Jan A inte sträcka sitt igenkännande längre än till att gärningsmannens rörelsemönster påminde om Christer P.

Jan A är åberopad i resningsansökan till styrkande av att gärningsmannen är identisk med Christer P.

Vissa uppgifter som framkommit vid kommissionens granskning Kommissionen har studerat delar av de videoinspelningar som gjordes av förhör med Christer Koch Bertil B. I samband med detta har kommissionen sammanträffat med två av de utredningsmän, som arbetat med utredningen i dessa delar. Jan-Åke A fungerade bl.a. som förhörsledare avseende Christer K. Per G hade motsvarande syssla beträffande Bertil B. De tillfrågades bl.a. om sin bedömning av hur Christer K:s och Bertil B:s uppgifter låter sig förenas med andra vittnesmål samt om vilken bedömning de hade gjort beträffande dessa vittnens trovärdighet. De uppgav följande.

Utredningsmännen var eniga om att Bertil B:s uppgifter inte går ihop med vittnet Yvonne N:s, men mera osäkra på hur det förhåller sig med Christer K:s uppgifter i det hänseendet. Någon rekonstruktion med både Bertil B och Christer K närvarande eller med alla tre, dvs. även
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